858. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 154 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Różne pisma prywatne i publiczne 1774—1776.“

Codex miscellaneus varia continens apographa, commentarios, tabulas, alia, ex collectione Adae Naruszewicz. 1744—1778.

pag. 3—53. „Index nobilitationum et indigenatum variarum personarum. Ex actis Metrices et Constitutionibus Regni collectus Varsaviae Anno 1744.“ — pag. 55—62. „Notata z Metryk Litewskich Pieczęci Wielkiej.“ Nonnulla documenta ex actis Metrices MDLit., ut vocatur, regesta, 1635—1775. — pag. 63. commentarius quidam manu Ad. Naruszewicz scriptus, qui inscribitur: „Supremis Consiliariis Ducatus Curlandiae.“ — pag. 65—78 Exemplar libelli supplicis ignoto quodam (M. P.) auctore scripti et Stanislao Augusto Regi porrecti. incip. „Po gorszkim przesładowaniu które w Galicji wycierpiałem...“ Ad cognoscendas primas post dismembrationem Regni Poloniae vices provinciae, quae Galicia nuncupatur, libellus hic magnam affert lucem. — pag. 81. „Uwaga bezstronnego obywatela...“ in causa d'Ugrumoff. — pag. 83—178. Adae Naruszewicz celeberrimi illius Poloniae historiographi, Eppi. Smolensensis nonnullae dissertationes historicae et commentarii (non raro propria eius manu scr.): pag. 83—89. „Nazwisko Ukrainy.“ — pag. 91. Quaedam de Ep-patu. Lubusensi adnotationes. — pag. 93—178. „O małżeństwie z Boną.“ disordinatae paginae, quae cura Caroli Sienkiewicz numeris adiunctis aliisque monitis quendam tandem ordinem sequuntur. — pag. 179. „Ród Jagiełłów.“ tabula genealogiam Regiae Jagellonicae domus exhibens. — pag. 181. Tabula satis magna adnotationibus et documentorum indice illustrata Sobiescianae familiae originem et propagines exhibens. pag. 183. Tabula genealogica stirpis Litawor Chreptowicz.

859. Cod. chart. saec. XVIII fol. pag. 354, var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Turcica 1525—1791.“

„Miscellanea Turcica ab anno 1525 ad 22 Julij 1791.“ Indices, commentarii, epistulae descriptae, quae res inter Poloniam et imperium Turcicum et Tartaros actas Stanislao Augusto Rege maiorem in modum illustrant. Cf. NN. 605—634, 914—915.

Initio voluminis inveniuntur epistulae nonnullae imperatorum Turcarum interpretatae saec. XVII per secretarium Otfinowski et saec. XVIII exeunte revisae et denuo exscriptae: Epistulae 8 Suleyman I imperatoris ad Sigismundum I Regem Poloniae aa. 1525—1528 et 1545 datae (pag. 1, 7, 11, 17, 19, 23, 27); Selim I imperatoris ad Sigismundum Augustum Regem 1550 (pag. 37.); Mohammed Giray Han Tartarorum Crimensium ad Ioannem Casimirum Regem s. a. — Praeterea recensemus: pag. 31—36. acta interpretata et descripta ad pacem Carlovicensem spectantia. — pag. 41 sqq. „Articles des traités de la Pologne avec la Porte Ottomane...“ Articuli quidam tractatum pacis Zurawnensis et Carlovicensis. — pag. 51—354. Acta, epistulae, secretarii Friese manu scripti, libelli et litterae „pro memoria“, archetypae Tartarorum Polonorum epistulae, Valachica pauca, quae ad res gestas Poloniae Stanislao Augusto Rege spectant et eius res cum imperio Ottomanico actas illustrant. Plurimae litterae inveniuntur hic interpretatae ab Antonio Crutta (archetypa vide codd. NN. 914, 915). pag. 63—81. „Sommaire et Extraits précis de la correspondance du Cabinet du Roi avec Monsieur d'Everhardt à Constantinople et vice-versa de celui-ci avec le Cabinet de Sa Majesté contenant les dépêches du Cabinet depuis N^o 1 du 4 Janvier 1775 jusqu'au N^o 13 du 5 Juillet 1775 inclusivement et celles de Mr. d'Everhardt depuis N^o 1 du 4 Janvier 1775 jusqu'au N^o 11 du 17 May 1775 inclusivement.“